

Itallap

Üdítőitalok

Szénsavas

Üveges Coca-Cola, Coca-Cola Light Fanta narancs, Kinley Tonic, Sprite	0,25 L	350 Ft	1400 Ft/L
Coca-Cola, Coca-Cola Light	0,1 L	80 Ft	800 Ft/L
Fanta narancs, Kinley Tonic, Sprite	0,1 L	80 Ft	800 Ft/L
Traubisoda/Márka szőlő	0,5 L	450 Ft	900 Ft/L
Kinley Gyömbér	0,5 L	450 Ft	900 Ft/L
Rauch Ice Tea citrom/barack	0,5 L	450 Ft	900 Ft/L
Theodora/Szentkirályi ásványvíz szénsavas/szénsavmentes	0,33 L	250 Ft	757,5 Ft/L
Szódavíz	0,1 L	20 Ft	200 Ft/L

Rostos

Sió őszibarack, alma	0,1 L	90 Ft	900 Ft/L
Narancs 100%	0,1 L	90 Ft	900 Ft/L

Forró tea

Lipton fekete tea	1 filter	300 Ft	
Milford gyümölcsteák	1 filter	300 Ft	

Palackozott Sörök

Soproni	0,5 L	380 Ft	760 Ft/L
Gösser	0,5 L	450 Ft	900 Ft/L
Gösser NaturRadler alk. mentes	0,33 L	400 Ft	1212 Ft/L
Heineken	0,5 L	450 Ft	900 Ft/L
Soproni Max alkoholmentes	0,5 L	400 Ft	800 Ft/L
Edelweiss Hefetrüb szűretlen búzasör	0,5 L	680 Ft	1360 Ft/L
Staropramen barna	0,5 L	580 Ft	1160 Ft/L
Löwenbrau	0,5 L	380 Ft	760 Ft/L

Folyóborok

Fehérborok:

Tolnai Olaszrizling száraz	0,1 L	120 Ft	1200 Ft/L
Balatoni Szürkebarát félédes	0,1 L	120 Ft	1200 Ft/L

Vörösborok:

Tolnai Kékfrankos száraz	0,1 L	140 Ft	1400 Ft/L
Tolnai Merlot félédes	0,1 L	140 Ft	1400 Ft/L

Varga Rozé száraz	0,1 L	120 Ft	1200 Ft/L
-------------------	-------	--------	-----------

Palackozott Borok

Tokaji Furmint félszáraz/félédes f.	0,75 L	1450 Ft	1935 Ft/L
Lovassy Villányi Cab. Sauv. száraz v.	0,75 L	1650 Ft	2200 Ft/L
Lovassy Merlot édes v.	0,75 L	1650 Ft	2200 Ft/L
Lovassy Kékfrankos Rezé száraz	0,75 L	1450 Ft	1935 Ft/L

Pezsgők

Törley Charmant Doux édes	0,75 L	1900 Ft	2535 Ft/L
Törley Gála Sec száraz	0,75 L	1900 Ft	2535 Ft/L

Röviditalok

	<i>2 cl</i>	<i>4cl</i>	
Zsindelyes Házipálinka ágyas szilva	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Zsindelyes Házipálinka ágyas barack	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Jägermeister keserűlikőr	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Zwack Unicum keserűlikőr	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Zwack Unicum Szilva gyógynövény. likőr	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Dr. Mézes barack likőr	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Ballantine's Finest skót whisky	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Jack Daniels Tennessee whiskey	320 Ft	640 Ft	16000 Ft/L
Bacardi Superior rum	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Metaxa 3* brandy	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Finlandia vodka	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Bailey's eredeti ír krémlikőr	280 Ft	560 Ft	14000 Ft/L
Martini édes	0,1 L	600 Ft	6000 Ft/L
Garrone Cherry	0,1 L	600 Ft	6000 Ft/L